
Atklāts sporta laukums Ropažos

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 03.10.2022.

2022.gada 30. septembrī svinīgi atklāts jaunais sporta stadions Ropažos, pie Ropažu Sporta centra. Jaunais stadions ir ilgi gaidīts

daudziem Ropažu ciema un novada iedzīvotājiem.

Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestra pavadījumā, pašvaldības vadība Vita Paulāne, Sporta centra vadība Evita Eglāja, Ingrīda

Priedniece un būvnieku pārstāve Jeļena Utkina svinīgi pārgrieza stadiona atklāšanas lentu, kuru turēja mūsu šīs Ziemas Olimpisko

spēļu medaļnieki Mārtiņš Bots un Roberts Plūme. 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Vita Paulāne sveica visus ar jauno stadionu, kas paver jaunas iespējas

vidusskolas mācību stundām sportā, treniņiem gan interešu, gan neformālās izglītības grupām un komandām, gan sporta

biedrībām, gan ikvienam sportotgribētājam. Priekšsēdētāja Vita Paulāne pateicās iepriekšējā Ropažu novada pašvaldības vadībai

un deputātiem, un arī jaunā Ropažu novada pašvaldības deputātiem par pieņemtajiem lēmumiem, kas ļāvuši realizēt dzīvē sen

loloto ieceri. Īpašas pateicības tika izteiktas Sporta centra ekspertei Ingrīdai Priedniecei par veikto darbu sporta stadiona tapšanā.

Izskanēja daudz laba vēlējumu sportisko sasniegumu turpināšanai no klātesošajiem viesiem.  Jāatzīmē, ka futbols ir viens no

populārākajiem sporta veidiem ne tikai pasaulē, bet  arī pārliecinoši - Ropažu pagastā. Futbola Federācijas prezidents Vadims

Ļašenko uzdāvināja futbola bumbas piemērotas tieši jaunajam sintētiskā zālāja laukumam, ar vēlējumu audzināt jaunus,

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/atklats-sporta-laukums-ropazos

mērķtiecīgus sportistus. Garkalnes Sporta centra vadītājs Juris Silovs uzdāvināja regbija bumbu, norādot uz iespējām paplašināt

pieejamo sporta veidu klāstu.

Jaunajā stadionā izveidots futbola laukums ar mākslīgo segumu, šeit varēs spēlēt futbolu, mini futbolu, regbiju, atsevišķs laukums

dažādām spēlēm, izvietots 1 basketbola grozs strītbola spēlēm un skrejceliņš. Īpašs ieguvums līdz ar stadiona atklāšanu un

jauniegūto kvalitatīvo skrejceliņa segumu, beidzot  iespējams uzsākt interešu izglītības vieglatlētikas programmu bērniem.

Stadionu izmanto Ropažu vidusskola mācību procesā un interešu izglītības nodarbībām. Stadions ir pieejams ikvienam iedzīvotājam

sportiskām aktivitātēm Ropažu sporta centra darba laikā, darba dienās no 8.00-22.00 un brīvdienās no 9.00-21.00.

Stadiona projektēšana noslēdzās 2022. gada vasarā, būvdarbi uzsākti 2021. gada augustā un noslēdzās 2022. gada augustā.

Būvdarbus veica SIA “Reaton”, kopējās izmaksas 773973 EUR, kas segtas no pašvaldības budžeta.

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	Atklāts sporta laukums Ropažos
	Saistītas tēmas

